
     

THÔNG BÁO 
Kết quả đấu giá tài sản thanh lý phế liệu thu hồi công trình sửa chữa, bảo dưỡng 

nhà làm việc, khu nhà nghiệp vụ 3 tầng của Bệnh viện Phụ sản - Nhi Quảng Nam

  

Căn cứ Hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản số 50/HĐ-DVĐG ngày  10/9/2024 

giữa Bệnh viện Phụ sản - Nhi Quảng Nam và Công ty đấu giá Hợp danh Hòa Thuận;  

Thực hiện Quy chế cuộc đấu giá tài sản kèm theo Quyết định số 61/QĐ-HT 

ngày 10/9/2024 của Công ty đấu giá Hợp Danh Hòa Thuận 

Hồi 8 giờ 30 phút ngày 30 tháng 9 năm 2024, Công ty đấu giá Hợp danh Hòa 

Thuận tổ chức đấu giá tài sản thanh lý phế liệu thu hồi công trình sửa chữa, bảo 

dưỡng nhà làm việc, khu nhà nghiệp vụ 3 tầng của Bệnh viện Phụ sản - Nhi Quảng 

Nam của Bệnh viện Phụ sản - Nhi Quảng Nam bằng hình thức đấu giá trực tuyến 

trên trang thông tin đấu giá trực tuyến https://daugiahoathuan.com 

Trước khi diễn ra cuộc đấu giá Công ty đã cung cấp cho đơn vị có tài sản 

đấu giá tài khoản truy cập để giám sát diển biến quá trình đấu giá.  

Sau 60 phút trả giá, người trả giá cao nhất và được hệ thống đấu giá trực 

tuyến ghi nhận hợp lệ là:  

Bà: Nguyễn Thị Kim Anh  

Địa chỉ: Thôn Phú Yên, xã Tam Đàn, huyện Phú Ninh, tỉnh Quảng Nam. 

Số CCCD: 049188000444; Cấp ngày: 16/01/2021; Nơi cấp: Cục CSQLHC 

về TTXH  

Với giá trúng đấu giá: 145.000.000 đồng. 

Bằng chữ: Một trăm bốn mươi lăm triệu đồng  

(có kèm theo lịch sử cuộc trả giá được trích xuất từ hệ thống đấu giá trực 

tuyến) 

Trong quá trình trả giá vào thời điểm 8h33’22” có 01 khách hàng đã rút lại 

giá đã trả, trường hợp rút lại giá đã trả sẽ được xử lý theo quy định của Luật đấu 

giá số 01/2016/QH14 ngày 17/11/2016.  

Công ty đấu giá Hợp danh Hòa Thuận thông báo cho các khách hàng tham 

gia cuộc đấu giá và người trúng đấu giá được biết và thực hiện các bước tiếp theo./.  
 

 

 

 

 


